
... vi skal ud og sove i en hytte, telte, nogle i shelter og andre 
måske i biuark eller i en hængekøje - hvis du har en..!

Invitation til Gruppeturen
”Sct. George”

Fredag den 12/4 kl. 17.00 til søndag den 14/4 kl. 15.00/16.00

Vi vil være i spejderhytten; Kongebakken Lejrcenter
Bakkevej 142, Tolne, 9870 Sindal

Tema for turen er - Sct. George og dragen.

Fredag kl. 17.00 tager junior og trop med toget.
Husk at medbringe madpakke+vand, da vi spiser i toget, på vej opad.

Lørdag kl. 8.00 mødes familiespejd/mikro/mini på Spejdergården 
ved flaget, til fælles kørsel til Kongebakken.

På turen skal du medbringe ude/inde udrustning, altså tøj til at være 
både ude og inde, indesko, lommelygte, dit bedste hyggetøj til ”den farlige drage 

og Sct. George” lejrbåls hygge, godt humør, en sovebamse, 
snolder - dog ingen sodavand, lille turtaske med blyant/papir/lommebogen. 

Udstyr til at overnatte (sovepose+pude+lagen) 
og dit eget spiseudstyr+viskestykke+drikkedunk. 

Junior/trop/klan skal også medbringe liggeunderlag, da de skal sove ude 
- evt. nogle i fællesrum på gulvet eller ude i telte/shelter. 

Familiespejderen (3-6 år) skal medbringe en forældre, som er sammen med 
familiespejderen hele dagen på aktivitet, samt sover med denne. 
I vil komme til at skulle dele gulv med andre - husk liggeunderlag 

(ikke store luftmadresser) - tag gerne telt med, hvis i vil sove alene ude.

Om lørdagen vil der være grenvis aktiviteter. Fællesbålhygge kl. 19.30 - hvis ikke 
overnatning, skal der hentes kl. 17.30. Søndag vil der være aktiviteter på tværs 

af grenene. Søndag kl. 13.30-14.45, vil der være fælles rengøring, 
hvor i forældre er meget meget velkomne til at komme og hjælpe (også).

Vi slutter af kl. 15 ved flaget, inden vi kører mod Støvring. 
Hjemme ca kl. 16.00, hvor alle biler pakkes ud og sættes på plads.

Prisen for denne tur er kr. 215 (lør-søn) kr 265 (fre-søn) - for alle børn/spejdere, 
dog gratis for ledere, køkkenhold og familiespejdforælderen...

Tilmelding til turen, forældrehjælp/madhold/kørsel og boller/kage 
sker samtidig med betaling på vores hjemmeside www.9530spejder.dk 

Gå ind på arrangement i medlemsservice og foretag tilmelding/betaling.

Tilmelding/betalingsfrist senest den 3/4 kl. 22.00.

De bedste spejder hilsner
Ledere, hjælpere og køkkenfolket


